
   

  
 

 

 
 

  

 

parcelní Číslo: 533451“
vás a'- ":*

.!

Obec: Ostrava iMi
""

Katastrální území: wgmnmgm

Číslo LV: %

Výměra [m2]; 247

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: M

Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK

Druh pozemku; zastavěná plocha a nádvoří

Součástíje stavba

 
 

 

Búdova s číslem popisným:
Muglinov í1149441íiď; E. p. 729; rodinný dům

Stavba stojí na pozemku:
p. č. st. 1246

Stavební objekt:
iMi/i

Ulice:
Želazne'h_ox"í

Adresní místa:
Želazneho 729123?

Vlastníci, jiní oprávnění

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 71016 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné zpusoby ochrany

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Věcné břemeno užívání

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnejine zápisy

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává katastrální Liřad pro Moravskoslezský

kg, Katastrállí—ancovište Ostravatl



Zobrazené Udaje mají informativní charakteri Platnost dat k 13.10.2022 1300.

  

 

© 2004 — 2022 Čoský Úřad zcmér'néimky a kamsrram Verze 6 2 8 bd [WWWS



206/14 ‘3

A

 
258/9

 

 
 

 

  
 

 

   

 

 

  

216/5

\07/5 10/ 15 20 Žm16017  

   

 

 

 
 

 
   

216/5

 
   
 

258/8 („

*9 1238 1244

258/1

258/5

1245

1246

258/1

258/4 7 .v. 258/41

 
    

k—J C

2 7 6/5

276/77\

 

216

918/7 A



 

 



  

    

Tento výpis elektionicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 13.10.2022 v 13:49:08. EPVid:pBoSIfHtaIRAdeD3UTZw

Vypis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

, oddIiI aviogqeom 

Datdm vzniku a zápisu: 13. srpna 1999
 

 

 

 

 

Spisová značka: B 6064 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: Vodafone Czech Řepublic a.si" i i i i *

Sídlo: již TanFsti Junkových2808/2, _Štddůlld/říš,—ŠÉÍPraha 5 "" *

Identifikační číslo: 257 88 001 žižn * W

Právní forma: Akciová společnis;WWW ? fl i W77 *
 

Předmětčinnosti:

i „ __ Pronájem nemovitosti?,wbytů a nebytýovýchprostor

Předmět podnikání:

na základě osvědčení vydaného Českým telekomunikačním úřadem společnost

vykonává následující komunikační činnost dle zákona č. 127/2005 Sb.,

oelektronických komunikacích áozměně některých souvisejících zákonů, která je

podnikáním velektroníckých komunikacích:

(i) veřejná mobilní sít' elektronických komunikací

(ii) veřejná mobilní telefonní sít'

(iii) veřejně dostupná telefonní služba

(iv) služby přenosu dat

(v) služby přístupu ksíti internet

(vi) pronájem okruhů

(vii) šíření rozhlasového a televizního signálu

(viii) veřejná sít pro přenos rozhlasového a televizního vysílání

výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona-

obory činnosti:

1) výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a

zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů,

2) zprostředkování obchodu a služeb,

3) velkoobchod a maloobchod,

4) poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,

zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály,

5) pronájem a půjčování věcí movitých,

6) poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,

7) reklamni činnost, marketing, mediální zastoupení,

8) mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, Školení, včetně lektorské

činnosti.

poskytování nebo zprostiedkovanispotřebitelského uvěru "

poskytování platebních služeb malého rozsahu

Montáž, opravy revize a zkoušky elektrických zařízení

 

 

, Poskytováníslužeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Projektová činnost ve výstavbě

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Provozování převzatého rozhlasoVého a televizního vysílání

Poskytování audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání

Činnost účetních poradců, vedení učetníctví vedení daňové evidence

 

  

Statutární organ představenstvo:

předseda

představenstva:

Údaje platné ke dni: 13. října 2022 03:49 1/4



oddíl B, vložka

 

člen představenstva:  
člen představenstva

 

Počet členů: 3

Způsob jednání: Představenstvo jedna za společnosttakto: kteříkoliv dva (2)členové

představenstva jednají za společnost společně.

Za společnost jednají rovněž prokuristé společnosti, a to o veškerých

záležitostech společnosti vyjma zcizování nemovitých věcí a jejich zatěžování.

Prokuristé společnosti jednají za společnost takto: kteříkoliv dva (2) prokuristé

___z_astupují společnost společně,

 

Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

 

 
 

Bředseda dozorčí

rady:

 

člen:

 

Počet členů:

Jediný akcionář:

J J J J J J J

Vodafone Europe B. V.

”2909LCCapellleaandenlesel, RJvLLJm Quad1{:1nt7173 Nizozemské kraLovství
 

  

 

Akcre

1 ks kmenové akcie na jméno v zaknihovaně podobě ve jmenovité hodnotě 1

77 470 000 000,- KC i

680 ks kmenove akcie na jméno vzaknihované podobě ve jmenovitéhodnotě10

_ 000 000,- Kč , __ __7 , 77 _ L

Základní kapitál: 8 270 ooo 000,- Kč "_

„ Splaceno: l_OO%i_

Ostatní skutečnosti:

 

Stanovy:

Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými řádnou

valnou hromařdou společnosti dne24. 6. 2002,

Stanovy:

Údaje platné ke dni: 13. října 2022 03:49 2/4



oddíl B, vložka 6064

Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými mimořádnou valnou

, hromadou společnosti dne 24.10.2003;

Na nástupnickou společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 10,

Vinohradská 167, PSČ 100 00, lČ: 25788001, zapsanou v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 6064, přešlo na základě

vnitrostátní fúze sloučením podle ustanovení § 60 a následující zákona č.

125/2008 Sb., o přeměnách společností a družstev, jmění včetně práv

a povinností z pracovněprávních vztahů, zanikající společnosti BroadNet Czech,

a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČ: 26201224, zapsané

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka

6751. s rozhodným dnem vnitrostátní fúze sloučením 1. dubna 2009. Společnost

BroadNet Czech, a.s. v důsledku fúze sloučením zanikla bez likvidace

a společnost Vodafone Czech Republic as. se stala jejím universálním

nástupcem. 0,1111, „_ „ 1,77 7, -

ObchoĚí korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

, 5 zákona č. 90/2012Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Jediný akcionář společnosti zvyšuje v souladu s ust. § 474 a násl. zákona o

obchodních korporacích základní kapitál společnosti o částku 6.800.000.00000

Kč (slovy: Šest miliard osm set milionů korun Českých), tj. z částky

1.470.000.00000 Kč (slovy: jedna miliarda čtyři sta sedmdesát milionů korun

českých) na částku 8.270.000.000,00 Kč (slovy: osm miliard dvě stě sedmdesát

milionů korun českých) stím, že upisování akcií nad ani pod navrhovanou částku

zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. Zvýšení základního kapitálu

společnosti bude provedeno upsáním 680 (slovy: šesti set osmdesáti) nových

kmenových akcií na jméno 0 jmenovité hodnotě jedné akcie ve výši

1000000000 Kč (slovy: deset miliónů korun českých), které budou vydány jako

zaknihované cenné papíry (dále jen Nové akcie). Nové akcie budou upsány

jediným akcionářem společnosti s využitím přednostního práva jediného

akcionáře společnosti, ato na základě smlouvy o úpisu Nových akcií mezi

společností a jediným akcionářem společnosti (dále jen Smlouva o upisu),

přičemž lhůta k upsání Nových akcií (uzavření Smlouvy o úpisu) bude činit 10

(slovy: deset) pracovních dní ode dne, kdy bude jedinému akcionáři společnosti

doručen ze strany společnosti příslušný návrh na uzavření Smlouvy o úpisu.

Emisní kurs Nových akcií bude činit 680000000000 Kč (slovy: šest miliard osm

set milionů korun českých) a bude splacen peněžitým vkladem (penězi) jediného

akcionáře společnosti na bankovní účet společnosti č. 2029851107/2600 vedený

u Citibank Europe plc, organizační složka, se sídlem Praha 5 - Stodůlky,

Bucharova 2641/14, PSČ 15802, identifikační číslo: 281 98 131, IBAN: CZ74

2600 0000 0020 2985 1107, SWIFT: CITICZPX. Lhůta pro splacení emisního

kursu Nových akcií bude činit 15 (slovy: patnáct) pracovních dni ode dne, kdy

dojde mezi společností a jediným akcionářem společnosti k uzavření Smlouvy o

„ú„rJiSU„-„ 7 7 „ „„ „ „„„„„ 7 „ 77 „ „

Na společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových

2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, identifikační číslo: 257 88 001, jako

společnost nástupnickou, přešlo v důsledku fúze sloučením veškeré jmění

zanikajících společností UPC Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle,

Závišova 502/5, PSČ 14000, identifikační číslo: 005 62 262 a UPC Infrastructure,

s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, identifikační číslo: 026

, 08 634. Rozhodným dnem fúze je 1. digger} 2020. i, „

Část-jmění společnosti Vodafone Czech Republic a.s., jako společnosti

rozdělované, určená projektem rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveným

dne 30.6.2020, přešla v důsledku rozdělení odštěpením sloučením na společnost

Vodafone Towers Czech Republic 1 s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140

 

 

 

 

Údaje platné ke dni: 13. října 2022 03:49 3/4



   

  

oddíl B, vložka

00 Praha 4, identifikační Čislo: 090 56 009
vedeném Městským soudem v Praze

_ _, i __? _ i . i, 2 .,QaSIEpUERPLLSPQ'eCDQSL 392,,"3‘3’75;

, zapsanou v obchodním rejstříku

pod spisovou značkou C 330005, jako na

deg rogdélemeg @617 2,020,-

 

Udaje plamé ke dni: l3. října 2022 03:49

4/4



   

   

 

  

společnosti Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem

namesti Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, lČO: 257 88

001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze pod spisovou značkou B 6064, (dále

take jen „Zmocníteš“) timto uděluje tuto

plnou moc

společnosti Vantage Towers s.r.o., se sídlem Za'viěova

502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, lCO: 090 56 009, zapsaná

v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dale také jen

„Zmocněnec“)

aby zastupovala Zmocniteie a činila jeho jménem

veskera pravni jednání v těchto věcechi

1) zastupovala Zmocniteie ve veškerých úkonech

spojených s uzavíráním smluv týkajících

se zřizování věcných břemen, nájemních smluv,

a ostatních smluv vztahujících se k

podnikatelské činnosti Zmocnitele v oblasti

budovaní a údržby za'kiadnových stanic a sítí

elektronických komunikací v jednotlivých

mistech Ceske republiky (dále jen „Smlouvy").

Zmocněnec je zejména opravněn zkoumat

podminky Smluv, kontrolovat plnění ze Smluv,

účastnit sejedna'ni a vznášet na nich připomínky,

navrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy

uzavírat/podepisovat. Tato plná moc

neopravňuje Zmocněnce ke zcizova'nl

nemovitostí; a

aby zastupoval Zmocnitele při všech jednáních

na všech úřadec .a orgánech veřejné správy ČR

v záležitostech výstavby, provozu, oprav, uprav,

modernizaci a sdílení teiekomunikačnich stožarů

sítě elektronických komunikací, a to zejména

na referatech ochrany životního prostředí,

na stavebních Úřadech, na dotčených spravach

CHKO a Na'rodnich parků, a dale při všech

jednáních s příslušnými distribučnimi

společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení

souvisejících s posuzováním odběru elektrické

energie, Zmocněnec je zejména opra'vněn

podavat a přebírat žádosti a jine písemnosti.

poda'vat návrhy a opravné prostředky a vzdavat

se jich a vést jednani jmenem Zmocnitele

ve všech výše uvedených záležitostech.

a aby ve všech shora uvedených věcech v te souvislosti

podepisovala dokumenty a vykonávala veškeré úkony

s výše uvedeným související.

Zmocněnecje oprávněn pověřit výkonem teto plné moci

sveho zaměstnance. Toto pověřeni tvoří nedílnou přílohu

C3 Confrdcntiai

 

Vodafone Czech Reputaiíc a.s., with the registered o'rfice

at náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5,

identification Number: 257 88 001, registered in the

Commercial Register maintained by the Municipal Court

in Prague, File No. B 6064 (the „Granta.-*“) hereby grants

Th & Power of Attcrn ey

to company Vantage Towers s.r.o., With the registered

office at Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4,

identification Number 090 56 009, registered in the

Commerciai Register maintained by the Municipal Court

in Prague, File No. C 330005, (the "Agent“),

to represent and act on behalf of the Grantor in the following

matters:

1) to represent the Grantor to all acts relating

to entering into Easement Agreements, Lease

Agreements and other agreements concerning the

Grantor's business in the area of building

and maintaining BTSs and electronic

communication networks within the territory of the

Czech Republic (hereinafter the “Agreements“).

The Agent is authorised, including but not limited,

to examine terms and conditions

of the Agreements, to check performance thereof,

to participate in negotiations and to raise objections

and motions relating to the Agreements and

to execute/sign the Agreements. The Power

ot Attorney does not empowerthe Agent to alienate

real estates; and

2) to represent the Grantor at all negotiations before

all offices and public admi .istration authorities of

the CR in the matters relating to building, operating,

repairing, adjusting, renovating and sharing

telecommunication masts of electronic

communication network., including but not limited

toenvironmental departments, building offices,

protected landscape area administrations

and national park administrations, and further

atallnegotiations with power distribution plants

concerning the methods of billing and the

procedure ot assessing consumption of electric

power. The Agent is authorised to file and take over

applications and other papers to file motions

andremedies and to waive them and to act

on behalf ofthe Grantor in respect ofall the above—

mentioned matters

and to sign the documents and execute any and all acts

relating to ali above described matters.

The Agent is entitied to authorize its employee to exercise

this Power of Attorney on his behalf, This authorization is



 

č, 1 této plne rnooi.

Tato plna mocje udelena na dobu určitou do 31.3.2023.

Tato plna moo je vyhotovena včeske'm a anglickém

jazyce. V případě rozporu je rozhodující česká verze

34‘ 3 2—01?
V Praze dne

    

  

Tuto plnou moc při'ímáme:

C3 Confidentlal

    

  

attached to the Power of Attorney as Annex No. 1.

This Power ofAttorney is granted for the definite period L

31.3.2023.

This Power of Attorney is executed in the Czech

and English language. in the event of discrepancies, the

Czech version prevails.

 

We accept this Power of Attorney:

ln Prague on

 



  
Zmocněnec tímto pověřuje

Bohumíra Krejčíiza,

zaměstnance Zmocněnce, datum narození ' ,

trvalé bydliště „<

(„země-stmmď)

aby jmenem Zmocněnce jednal ve všech věcech plné

moci udělené mu Zmocnitelem a Činil v této souvislosti

veškerá pravní jednani.

Pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu

apo dobu pracovního poměru ve společnosti

Zmocněnce oprávněn a pověřen jednat jménem

Zmocněnce samostatně.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn dle svého

uvážení jmenovat zastupce se všemi či časti opra'vnění

dle tohoto pověření.

Toto pověřeníje uděleno na dobu určitou do 31.32023.

Toto pověření je vyhotoveno v českém a anglickém

jazyce. V případě rozporu je rozhodující česká verze.

V Praze dne _ J i ĚÍ: ŽČŽŽ

 

Dne / On 3, *:. 1—9 "‘7

 

C3 COflfldEiilml

;ZORlZlÍžTlůškl

 

The Agent hereby authorizes

Eehumif Krejčík.

an employee of the Agent, date of birth

permanent residence aa

“Emplcyee")„

(the

to exercise in whole extent on behalf of the Agent the Power

of Attorney granted to the Agent by the Grantor and take all

legal actions in this regard.

The Authorized Employee is entitled and authorized to act

on behalf of the Agent independently for the period other

employment with the Agent.

The Authorized Employee is not entitled to appoint

a substitute at her discretion, with all or part or" the powers

granted hereunder.

This Authorization is granted for the definite period until

31.3.2023.

This Authorization is executed in the Czech and English

language. ln the event of discrepancies, the Czech version

prevails.

 

ln Prague on

 

'ne Authorization



odpisu neoolvrzuje

pravdivost údajů uvedených v této hstině, ani její soulad s právním! předpisy.

 

V Praze, dne 3132022

na!

Adv-3:)";ŠÉŽ

Zňamu CAL-( 5_ 17989

DK? C25908036103

2102/013 P3514000

f"íi'nobstupns icz

JJJ/, Akuna" gy.,

    

  

1D (J. „;v ”’11; r

 

"; * 4 \ a?:Kl'BC' Li

   

  

Ověření- Iegalizace

Ověřuji, že pod pořadovým číslem lATDCZD tuto listinua

přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osob v, _ , „ ,

jejíž totožnost byla prokazána'
' pride mnou Vlastnorucn'e podepsala mze uvedena osoba.

lna Iiří Švarc, nar.
Jenz totoznost byla prokazana:

,
Petr Procházka. nar. ]

vraha 4, one u:.u4.2022

věření - legalizace

' Overuji, že pod pořadovým Číslem lATDE4T tuto listinu

Vrana q, one 05.04.2022

 



   
Příloha č. 6 - zatřídění do Klasifikace stavebních dčl CZ — CC, zaevidování u

Pí'onaiímatele. zatřídění do odpisové skupinv

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu definovany v odstawi 2.1 Smlouvy o nájmu Částí

nemovitosti (stavby). je zatříděna do Klasifikace stavebních děl C/—CC nasledomě (zakřižkujte. prosím, příslušný kod

klasitikaec (IX—CC):

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   
 

  

  

  

  

  

 

 

 

  

 

 

 

   
   

í Kód cz-cc Text CZ-CC V 1 lam-likes“;

l 1 Budovv pro bvdlení X %

i1 1 11 lBudovx hotelů a podobných ubvtovaeíeh zařízení 1

1122 Budovy administrativní

123011 Budovv obchodních domů ;

123079 Podzemní obchodní střediska 1 1

1241 Budovv pro telekomunikace.
I

125222 Sila samostatná

l$l 12 1Budow výrobní pro energetiku

125111 Budovvpro průmvsl (továrnv bez komínů)

Budovy vodního hospodářství, čistíren a úpraven vod

1 251 l 3 (vodárnv)
————1

1261 BudovV pro společenské a kulturní účely

1262 Muzea a kníhovnv

1263 Školv, univerzitv a budovv pro výzkum

1264 Budovv pro zdravotnietviíngmoenice) 1 J

127122 Sila pro sklizňovou úpravu a skladování obilí 1 1

1272 Budovv pro bohoslužbv a náboženské aktivitv

1273 Historické nebo kulturní památkv

11b Budovv ostatní, jinde neuvedené

1 Budovv ze dřeva a plastu 1 i

2142 Tunclv, podiezdv, podchodv
1

2141 lvlostv, visuté dalnice '

2152 Přehradv, hráze

221241 Vodoiem

1222253 Fontana, hvdrant. kašna __

23 ') , * Věže, stožárv, \'čžove zasobniky !

230351 Průmvslové kom iny chemických podniků :

230451 Průmvslové kominv pro ostatní průmvsl

:30: lStavbv elektráren

& Stavbv pro sport a rekreaci

@249 lRozhlednv
 
  

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, byla dle §26 zakona Č 586 1992 Sb.,o daních

z příjmů L8€\ idovana u Pronajímatele ve zdaňovaeím obdobim započatém dnem: 01 01. 1995.

\’ případě, že budova. jejíž součástiie Předmět nájmu, není u Pronajímatelc laevidm ana dle §26 zákona Č 586 1992 Sb..

o daních z příjmů, prohlašuje Pronajímatel, Že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, byla pořízena dne: leden 1991.

BudovaJejiž součástí je Předmět nájmu, je u Pronajimatele ke dni podpisu této příloh) latříděna do odpisové skupiny č.:

\'ll.

DůVĚRNÉ



V případě, že mezi datem zaevidmrání (pořízení) a datem podpisu této přílohy došlo u Pronajímatele ke zm

užívání budovy uveďte následující informace:

— datum změny účelu: ...............

— původní kod Klasiňkace stavebních děl (IZ-CC: ...............

— původní odpisová skupina: ...............

- no\ ý kód Klasifikace“ stavebních děl CZ,-CC: ...............

- nová odplšová skupina: ...............

 

Pronajímatel prohlašuje že budova,_jejíž součástíje Předmět náinunjc nemovitou kuhumí památkou, vedenou Národním

památkovým úřadem V' llstřcdním seznamu kulturních památek: A&QNLW

\" případě, že dojde ke změně účelu užívání budovy po datu podpisu teto přílohy? zavazuje se Pronajímatel o této změně

Nájemce neprodleně písemně informox at.

Dále se Pronajímatel zavazuje Nájemce neprodleně píšemně informovat o změně vlastníka budovy.

Pronajímmel:

    

  

„lmc'noz

Funkce

* nehodící se škmíěte

DÚVĚRNÉ


